31 lO1 12022 08:22 Gmail - lnÍormação sobre o Pregão Eletl6nico 17 .01 .OO1l2o22-GM

M Gmail Tauá Prêgão <pÍêgao.taua@gmail,com>

lnformação sobre o Pregão Eletrônico 17.01.00112022-GM
2 mensâgens

licita@suprimaxfortaleza.com <licita@suprimãxfortaleza.com>
Para: pregao.taua@gmail.com

25 de janeiro de 2022 11:52

Senho(a) Pregoeiro(a) bom dia, vimos por meio deste solicitar informaÇão a respeito do Pregão Eletrônico
17.01.OO112022-GM, pois o mesmo se enconlra na Plataforma BBMNET com os ítens em o
dispostos no Edital, acarrêtando assim eno ao lançar o lote.
Por gentileza conigir no POrtal BBMNET.

Por gentileza, acusar o recebimento do email.
Obrigado!

§."'

o

q

F,S
i

sUPRIMÁX COMERCIAL LTDÁ-EPP

CNPJ: A0.466.O84 /0001-53

FONE: (85) 3453-7404

FoNE/FÁX : (85) 3453-7403

CONTÁTO: SÁMUEL OLIVEIRÁ

5ETOR DE LICITAÇÂO

Tauá Pregão <pregao.taua@gmail.com> 25 de janeiro de 2022 15:52
Para: licita@suprimaxfortaleza.com

Senho(es) licitante(s), informamos que a divergência em relação a ordem dos itens disposto na
plataforma com o edital trata-se de uma falha da plataforma e que esta qve$êryia 1ão gerq dalc a
formulação dos lances, pois este pregão será processado na forma MENOR PREÇO POR LOTE.
Fiquem atentos ao cadastramento dos valores iniciais, conferindo as especificações e quantidades de
cada item com o edital.

[exlo das mensagens anteÍjores ocullo]

Atenciosamente,
Equipe de Pregão

Prefeitura Municipal de Tauá-CE

DNTFEIÍUNI IUI{ITIDATDE D

TAUA

https://mail.googte.com/mail/u/o/?ik=d0822d5b8d&view=pt&search=all&permthid=thread-í%3A1722938660990826982&simpl=msg-f/"3 A172293... 111